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GАRОЧGА QO,YILAYOTGAN KOOCHMAS MULKNI SUG,URTALASH

BOSH SHARTNOMASI

]bshkent shаhri

O'zbekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini taПibga solish bo'yicha vakolatli davlat organi
totTlonidatr 2022 ytl, <25> fevralda berilgan SF 00038-sonli litsenziya asosida faoliyat yurituvchi
"KAFIL SUG'URTA" AJ, keyirrgi o'rinlarda "Sug'urtalovchio' deb nomlanuvchi, Ustav asosida
faoliyat yurituvchi Boshqaruv raisi Artikov F.А Ьir tomondan shuningdek, АТ '.ДLОQАВАNК''
keyingi o'rinlarda ooNaf oluvchi" deb nomlanuvchi, Ustav asosida islr yurituvclri Boshqaruv Raisi
K.N.lrisbekova ikkinclii tomondan birgalikda О'Тоmопlаr", alohida hollarda ООТоmоп" deb
yuritiladi, ushbu Garovga qo'yilayotgarr mulkni sug'urtalash Bosh shartnomasini (keyingi o'rinlarda
"Shагtпоt-tlа" deb yuriti ladi) quyidagi shartlar Ьо' yicha tuzdilar:

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1 . Маzl<uг Slrarttronrada паzагdа tutilgan slrartlar valyoki qo'shinrcha kelishilgan shartlar, uslrbu

Sшg'urtа shartnolrrasining ajralmas qisrrri bo'lgan istisnolar vа ilovalaTga muvofiq sug'urta
tovor-rini/ta'rtrinotini arnalga oshirish rrrajbr"rriyatini olgarr lrolda gal,ovga qo'yilayotgan rnol-mulkni
Qzrrz oluvclriga rnulk lruquqi, egalik huquqi, Гoydalanislr, tasatTuf etish (mulkni sug'urtalaslr)
bo'yiclra yo'qotilislr yoki slrikastlarrislr tavakkalchiligidari sug'uгtalash mazkur Shartnomaning
pгedrrreti bo'lib, Sltg'uгta qildiruvclri sugourta mukofotini mazkur Shartnomada belgilangan miqdor
ча shzrгtlаrdа to'laganda, Sug'urtalovchi Shartnomada keltirilgan sug'urta hodisasi ro'y berganda
Sug'ttгtа qildirtrvchiga, Naf oluvclriga sug'urta tovonirri mаzkur Slrartnomada belgilarrgarr tartibda va
lra.jnlda qoplashni o'z zitlltnasiga oladi.

1.2. Shaгtrronrada kо'гsаtilgаlr mulkka (sug'urta predmetiga) egalik qilish, undatr foydalanish, urri
tаsаггltГ etish bilaIr bog'liq bo'lgatr Naf oluvchirrirrg trshbtr Sug'ulta slrartnomasida nazarda tutilgan
sttg't"tгta hodisasi yuz lэеrgапdа utrirrg yo'qotilishi (rrobud bo'lishi) yoki shikastlanishi oqibatida Naf
oltrvclrinirrg rrrr-rlkiy mаlrlЪаtlаri rnazkm Slrartnomaning sug'urta ob'ekti lrisoblanadi,

1.3. Sug'r"rrta qildiruvclri nrazkur Shartnoma shartlariga rnuvofiq islrlab chiqilgan omnraviy оfеrtа
slraklidagi shartnotna (1-ilova) bilan tanishib rozilik bildirganligini asoslovchi ariza-arrketani (2-
ilova) to' ldirislr огqаli slrartlrotna tuzadi.

2. ASOSIY TUSHUNCHALAR
Slraгttromac,la qo'1lanilgarr asosiy tuslrunchalar quyidagi ma'nolarga ega:
Sug'urta qildiruvchi * rrrulkilri gаrоvgа qo'ygan shaxs
Sug'urta cliymati-st-tg'ttrta Shartnomasini tuzislr paytida Tomonlarnirrg kelishuviga ko'ra

arriqlanacligat-l, st-tg'Ltгta tr-ranfaali biian bog'lanadigarr nrol-tlrulk qiyrnati (FК 935).
Sug'urta summasi - Aгiza-atll<etada ko'rsatilgan, sug'uLta ob'ekti sug'urtalangan, sttg'ufia

hodisasi sосliг bo'lgatrda Sug'uгtalovclri javobgarligi lrajrrrining chegarasini o'zida aks ettiruvclri pul
nlablag' lari rrriqdori.

Sug'urt:r mulrolbti (sug'urtа badali/to'lovi) - Sug'trrta qildiruvchi lQап oluvclri
Sug'urtalovclriga ushbr-r Ariza-an]<etada belgilangan tartib va rnuddatda sug'ltrta uclrun to'lashi slrart
Llо'lgап to'lov. Sug'ulta rrrr,rkofotirri bosqichrna-bosqiclr, rravbatdagi stlg'urta badallari ko'rirrishida
1о' lani shi nazarda tr"rtilishi nrunrl<itl.

Sug'urta tovolli -- st-lg'tlrta hodisasi sodir bo'lganda, sug'ttrtalangan mol-mull<ka yetkazilgan
zirгагпi cloplaslr uchutt sttg'ttгtit puli ciregaгasida to'lar-radigalr ptrl mablag'i.

Sug'urtrr 1lolisi- Sug'uгtalovchirrirlg sttg'urta Shaгtriomasi bo'yicha rr.ajburiyatlari kuchga
lriгganligilli tasdiqlovclri, Sug'r-rrta cliidirr"rvchi/Qaгz o1uvchiga ushlэtt sttg'urta Sharlnomasining
аiгаllпаs qisrni lrisoblarrgan Ariza iurketada belgilangarr tartib ча rnuddatlarda sug'urta mukofoti
1о' ltrngatr i dari l<eyin Ьеri ladi garr lrujj at,

Sugluгtа (hududi) joyi - Sttg'r.tгtaiovclri sug'r"rrta lrimoyasilri taqdirr-r etacligirn, sttg'tшtalangatr
tllol-tlrltlk.jo1,1aslrgarl о'гtri. Sшg'Lrrtа.jоуi O'zbekiston RespLrblikasi hududi

franshiza - st_tg'ttгta shaгttlotnasicla паzагdа tLrtilgan, sttg'urtalovclri totrronidan qoplanmaydigan
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sugбurta qildiruvchi zararlarining bir qismi. Franshiz4 ham sug'urta summasidan foizlar ko'rinishida,
hаm aniq summada o'rnatilishi, hamda shartli va shartsiz bo'lishi mumkin. Shartli franshiza
o'rnatilganda, sug'urtalovchi franshizamiqdoridan koop bo'lmaganzatff uchun javobgarlikdan ozod
bo'ladi. Shartsiz franshiza o'matilganda esa, sug'urtalovchining javobgarligi zаtжdап franshiza
miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.

Yong'in - o't oldirish va ushlab turish uchun maxsus mo'ljallangan joylardan tashqariga ixtiyoriy
ravishda tarqalish xususiyatiga ega olov.

Olov - bu ko'zga ko'rinadigan diapazonda nurlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan birga
ЬоО lgan kuchli oksidlanish jarayoni.

Yashin urishi - mol-mulkdan mаhrum bo'lish (nobud bo'lishi)ga olib keluvchi, unga yashinning
to'g'ridan-toog'ri tegishi (yashin - bulutlar o'rtasidagi yoki bulut ча уеr o'rtasidagi elektr razryadi).
Yashinning issiq ta'siri va yashin oqibatida havo bosimi ta'siri hаm sug'urta bilan qoplanadi.

Zilzila - уеr qa'rida muntMam sodir bo'ladigan, yeming ustki qismi silkinishi va tebranishi bilan
kuzatiladigan tabiy jarayonlar natijasi.

Suv toshqini - daryo, ko'l, dengiz sathining ko'tarilishi yoki damba, to'goon buzilishi natijasida
hududni sezilarli darajada suv bosishi.

Ko'chН - shamol yoki yerusti yoki yerosti suvlarining ta'sirida qirg'oq yonbag'irlarini yuvilishi
va jinslarning og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.

Yеr siljishi - dengizlar, ko'llar, daryolar, jarliklar yaqinida, chuqurliklarning, kanalarning tik
qiyaliklari, shuningdek tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida yer massasining sekin siljishi.

Kuchli shamol - tezligi 15 m/sdan ortiq bo'lgan davomli va kuchli shamol;
Dovul - tezligi 30 m/s dan ortiq bo'lgan kuchli shamol. Shamol tezligi O'zbekiston Respublikasi

Gidrometmarkazining hududiy muassasalari ma'lumotnomalari bilan tasdiqlanadi.
Do'l urishi - do'lning bevosita ta'siri oqibatida sug'urtalangan mol-mulkni har qanday

уо' qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.
Jala - 12 soat yoki undan kam vaqtda 30 mm yoki undan ortiq katta miqdorda yog'ingarchilik

bo'lishi bilan kuzatilgan kuchli yomg'ir.

Qalin qor yog'ishi - bunday qor yog'ishi ushbu hudud uchun kamdan-kam (g'ayrioddiy) holat
bo'lishi shaПi bilan qisqa vaqt oralig'ida odatdagidan ko'p miqdorda- 12 soat va undan kam vaqtda
20 mm va undan ko'p qor yog'ishi.

Suvdan zararlanish - ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlari (santexnika vositalari ham),
yong'inni o'chirish va haroratni maromida saqlash tizimlaridan chiqqan suv yoki suyuqlikning
sug'urtalangan mol-mulkka jismoniy ta'sir qilishi yoki Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchilarga
tegishli bo'lmagan qo'shni joylardan suv kirishi.

Yеr usti trапsроrt vositalari bilan toбqnashishi - sug'urtalangan mol-mulk hаr qanday уеr usti
transport vositasi bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uсhччсhi vositalarning qulashi - uchuvchi apparatlar, ularning qismlari yoki yuklari tushishi
natijasida sug'urtalangan mol-mulkni hаr qanday bevosita yo'qotilishi yoki shikastlanishini
anglatadi.

Ommaviy oferta shaНidagi arlza (arйa-anketa)-Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sugourta ob'okti, Kredit shartnomasi hamda Sug'urta qildiruvchilQarz
oluvchi to'gorisidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sugourtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sug'urta mukofoti to'langandan soong aniq bir Sug'urta qildiruvchi lQarz oluvchiga
beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JT'ODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan daromadlami legallashtirish, terTorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yаgопа avtomatlashtirilgan axborot tizimi (Yаgопа tйim) - manfaatdor vazirliklar va
idoralarning axborot tizimlari va markaziy maolumotlat baza|ari, jismoniy va yuridik shaxslar
markaziy ma'lumotlar bazalжibilan integratsiyalashgan sugourta bozori maolumotlarini hisobga olish
va iste'molchilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi yagonatizim.

3. SUG,URTA HODISALAш
3.1. Mazkur Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchi Sug'urtalangan mulkka quyidagi



tavakkalclriliklar bo'yiclra sug'urta hodisasi yuz berishi rratijasida sug'ufta ob'ektlariga zalar
yetkazilgan ча bu fakt rrraxsus vakolatli оrgапlаr tonronidan tasdiqlangan taqdirda Sugourta
clilciiruvclri (Garovga qo'yuvchi) valyoltiNaf oluvchiga zararrri qoplab berislr majburiyatini oladi:

- Ytlng'in: olov ta'siгida, yashirr trrishi;

- Mexanilr shikastlanish: tгаtrsрогt vositalarirrirrg kelib urilisl-ri, uchuvchi apparatlar va ulаrпiпg
qi srr-rlaritting kelib tuslrishi,

- Tabiiy ofatlar: zllzi\a, o'pirilislr, sel kelishi, kuchli slramol, dovul, bo'Ion, jala, suv toshqini,
shiddatli аtпrоsfёrачiу yog'ingarclrilik slrrrnilrgdek, uclrinclri shaxslarning g'ayriqorrurriy harakatlari.

З . 2. Маzkuг stt g' ulta sharttro t,nasi nolrruayyatr muddatga tuzil gan.

З.З. Sug'urtalovcl-rilrirrg javobgaгligi sug'ulta nrultofoti Sug'uгtalovchirrirrg hisobvarag'iga kelib
tushgarrdan boshlarradi va sug'urta polisida ko'rsatilgarr nrtrddatda аmа1 qiladi (Sug'urta rrrrrkofotini
to'laslr sharti Ariza-anltetada ko'rsatiladi).

3.4. Kгedit slraгtnonrasi uzaytirilgatrda, sug'urtalaslr davri qo'slrimclra sug'urta mukofotini to'lash
slrarti bilan r,rzaytiriladi.

З,5, Маzkuг Slraгtnollaga nruvofiq quyidagi hollarda sug'urta lrodisasi tan olinmaydi va
Sltg'ttгtalovclri sug' uгtа tovonil-ti to'lashdan ozod qilirradi:

а) Sltg'uгta qildirLrvclri/Naf oluvclri yoki Qагz oltrvclri sltg'urta hodisasi yurz berganligi
to'g'risidagi hLrj.iatlaгt-ri 72 soat iclrida Sttg'urtalovclriga taqdim etrnaganligi sababli qаrоr qabul
q i l ishrrirrg il o.i i Ьо' lrnagarrda;

lэ) Sr,rg'LrTta qildiruvchi/Naf oluvclri Strg'urtalovclrini sttg'urta hodisasining sabablari va holatlaгini
arrliqlashda, slrtrllingdek zаrаr rniqdoгini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

d) ijага, teltir.ga tbydalanish va qayta garovga qo'yislrda sug'urtalovchining yozma roziligi
o1itltllagatlda.

З.6. Shartrronra doirasicla sug'urtalatrgatr trапsроrt vositasiga qrryidagi sabablarga ko'ra to'liq yoki
qistlan yetkazilgarr zarar qoplannraydi:

а) lrarbiy bosqirrchilik lrarakati, lrarlэiy harakatlar yoki uruslrga o'xslraslr harakatlar (uruslr е'lоп
qilirrgarr yoki e'lorr qilinnraganligidan clat'i паzаr), fuqаrоlаr uгuslri;

Ь) c1o'zg'o1on, omпlaviy tartibsizliklar, rnilliy xarakterdagi islr tashlashlar;
d) shaxs yol<i shахslаг gr-rгulri tomotridarr sodir etilgan tеlrоrсlrilik hагаkаti;
с) sr: g' urtalatrgan trrlrlkning 1эоzоr qiyrrratirring уо' qotili slri,

3.7. Sr-rg'r,rгtzr Sharttrot-tra/polisi, аgаг Sug'uгtа qildiгrrvchilQarz oluvclri xavf darajasinirrg
o'zgaгislriga lэevosita tа'siг qiltrvchi lrolatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr berntasa,
Sltg'ttгtalovcliirrillg talabi bilan Ьеkоr qilirrislri nrunrkitr. Agar sttg'ttrta xavfining ortislriga sabab
bo'luvchi lrolatlar allaclaclrorr оrtdа qolgatt bo'lsa, Sug'urtalovclri sugout,ta Shartnomaфolisinirrg
Llеltог qilinishini talab qilislrga haqli errras.

3.8. Sr-rg'r-rrtalovclri O'zbekistor-r Respublikasi qonulrchiligida nazalda trrtilgan hollarda sug'urta
tovorlitri to'laslrdatr ozod qilirradi,

4. SUG,UR,гл PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SUG,URTA MUKOFOTI
4,1, iIаr Ьiг Qаrz oluvchi bo'yiclra sug'tlrta sunrnrasi Bank tonronidarr taqdirn etilgan ча muаууап

Sttg'uгta polisinir-rg а.iгаlгrrаs qisnri bo'lgan Anketa-aгizada ko'rsatilgan mа'lurпоtlаг va axborotlar
asosida belgilanadi.

4.2. Slraгtr'onrada Ьагсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasinirrg milliy valyutasi - so'mda
arTlalga oslriгiladi Sug'urta rлukоГоti Sug'uгtalovchi ча Sug'urta qildiruvchilQarz oluvclri bilan
kelishilgarr пTiqdогdа to'latlacli. Sug'uгta lntrkolbtinirrg rniqdori Sug'urtа sunrtnasiga nisbatan yillik
0.1 fbizdan katrl 1 fbizd:rn ko'p belgilarrislri mttmkin еmаs.

4.3. I,1ar Ьir alohida sug'uгtа polisi bo'yiclra sug'tlrta sunrtnasi Kredit shartnomasi bo'yiclra kredit
sttt-tltlasitring 125 (bir yuz yigiгrTa besh) foizidan ko'p Ьо'lrпаgап summani tashkil qiladi,

4.4. Sttg'urta qildiruvchi/Qaгz oluvchi Aгiza-arrketal.i to'liq lrajrnda taqdirrr etgarrdan so'ng
Sug'uгtа rlr-rkofoti 1 (L]iг) kulr ichida to'larrislri kегаk. Mablag'lar Sug'urtalovclrining bank
hisobvaгag'iga to'lic1 l<clib tLlslrgall kttn sug'ulta nrukolbti to'langan kurr hisoblanadi. Sug'urta
shartnotlasi Yagorla tizirrrcla i,o'yxatdan o'tkazilganidar-r ча sug'uгta mukofbti to'larrganligi



sugбчrtаlочсhi tomonidan elektrontarzdatasdiqlanganidan soong sug'urta polisi Yagona tizim orqali
aйomatik tatzda rasmiylashtiriladi.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISШ ЧА BEKOR BO,LISHI
5.1. Ushbu Shartnoma nomuayyan muddatga tuzilgan. Shartnoma Tomonlarning maxsus

vakolatga ega'bo'lgan shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi. Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sug'urta mйofoti (yoki uning birinchi qismi) Sug'urtdlovchi
bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi.

5.2. Sug' urta Shartnoma/Poli si quyidagi hollarda tugatiladi :

5 .2.1 . Sug' urtalovchining j avobgarlik muddati tugaganda;
5.2.2. Sug'urtalovchi tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda

bajarilganda;
5.2.З. ShаrtпоmаДоlis bekor qilingan (muddatidan ilgaTi tugatilgan) taqdirda:
а) Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning yozm а anzasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan Shartnoma/Polis bo'yicha

maj buriyatlarning baj arilmaganligi tufayli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi tomonidan muddatidan oldin

bekor qilinganda valyoki kredit shartnomasi bo'yicha barcha majburiyatlar Qarz oluvchi tomonidan
muddatidan oldin bajarilgan taqdirda to'langan sugourta mйofotining sugourta amal qilgan vaqtga
mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan xarajatlar uchun
50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta qildiruvchiga qaytarib beriladi (agar sug'urta
Polisining аmаl qilish vaqtida sug'urta tovoni to'lovi amalga oshirilgan boolsa, sug'urta mйofoti
qaytarib berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan boolsa,
Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) va Sug'urtalovchi bir-birlarini sug'urta ShartnomaЛolisi
tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (o'n besh) kalendar kuni awal уошпа ravishda
ogohlantirishlari shart. Sug'urta Shartnoma/Polisi bildirishnomada Shartnoma/Polisning amal qilishi
tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00 soatidan e'tiboran tugatilgan hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgarr/tuzilgan vaqtidan e'tiborano O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslaTda hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

. Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa,

. Ariza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan bo'lsa;

. Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy уо'1 bilan topilgan, xatlangan,
hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;

. sud shartnoma/polisni haqiqiy emas deb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan boolsa, sug'urta mukofoti Sugourta

qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib qolingan holda qaytariladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchiga
to'langan sugourta tovoni esa, bir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

б. TOMONLARNING HUQUQ YА MAJBURIYATLARI
6.1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:
6.1.1. sug'urta Shartnomasi shartlariga ko'ra, sug'urta summasi doirasida, haqiqiy yetkazilgan

zarar miqdorida sugourta tovonini olish;
6.1.2.qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar yoki Shartnomada mulkning saqlanishidan

manfaatdor uchinchi shaxs (Naf oluvchi) foydasiga sug'urta Shartnomasini tuzish;
6.1.3. Suý'urtalovchi bilan kelishgan holda sug'urta Shartnomasi shartlarini o'zgartirish;
6,|.4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sugourta qilish Qoidalarida

ko'zda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.
6.2. Sug' чrtа qildiruvchi/Garovga qo'yuvchining шаj buriyatlari:
6.2.L sugourta Shartnomasi tuzilganda Sug'urtalovchiga xavf darajasini baholash va

Sug'urtalovchi o'z zimmasiga javobgarlikni olishi uchun mйim bo'lgan shart-sharoitlami



tavsiflovchi Ьаrсhа talab qilingan axborotni xabar qilish. Muhim deb, Sug'urtalovchining sug'urta
Shartnomasini tuzish haqida yoki Shartnomaning mazmuni haqidagi qaroriga ta'sir o'tkмishi
mumkin Ьо' lgan shart-sharoitlar hisoblanadi ;

6.2.2. Sug'urtalovclriga sugourta ob'ektiga taalluqli Ьаrсhа tuzilgan yoki tuzilayotgan sug'urta
shartnomalari haqida xabar qilish;

6.2.3. sug'urta mukofotini Shartnomada belgilangan miqdorda va tartiblarda to'lash;
6.2.4. zararning kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish uchun barcha maqbul

ehtiyot choralarini qo' llash;
6.2.5. sug'urtalangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish va unga xizmat ko'rsatish bo'yicha me'yoriy

hujjatlar va Yo'riqnomalar talablariga riоуа etish, shuningdek ushbu ob'ektdan faqatgina to'g'ridan-
to' gori belgilangan maqsadda foydalanish;

6.2.6. Sug'urtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi barcha holatlar haqida
xabar berish;

6.2.7.sug'urta shartlari o'zgжganda uch kun muddat ichida Sug'urtalovchiga sug'urta
Shartnomasini bekor qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqidayoznnaravishda xabar berish;

6.2.8. Sug'urta shartnomasining amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchiAIaf
oluvchi shartnoma tuzilayotganda sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz bergan, ooziga
mаОlum bo'lgan muhim o'zgarishlar to'g'risida, agat bu o'zgarishlar sug'urta xavfi ortishiga jiddiy
ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi shart. Sug'urta Shartnomasi
(Polisi)da va Sug'urta qildiruvchiga berilgan Ommaviy ofertada ko'rsatilgan o'zgarishlar mйim deb
hisoblanadi.

6.2.9.o'goirlangan (yo'qolgan) sug'urtalangan mulk.topilsa va Sugourta qildiruvchi (Garovga
qo'yuvchi)ga qaytarilsa yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga o'g'irlangan (yo'qolgan)
mulkning turgan joyi mа'lum bo'lsa, bu haqda zudlik bilan Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.2.10. Sugourtalovchi bilan oldindan kolishmasdan turib, sug'urtalangan mulkni ta'mirlash-qayta
tiklash ishlarini amalga oshirmaslik;

6.2.tl. sug'urta ob'ektiga nisbatan tergov yoki sud ishlari haqida zudlik bilan Sug'цrtalovchiga
уодпа ravishda хаЬаr berish;

6.2.12. mazkur Shartnomaning аmаl qilish davrida Sugourta qildiruvchi (Naf oluvchi) mazkur
Shartnoma tuzilayotganda Sug'urtalovchiga ma'lum qilingan holatlarda yuz bergan, oozigama'lum
bo'lgan mЙim o'zgarishlar to'g'risida, agar bu o'zgarishlar sug'urta xavfi ortishiga jiddiy ta'sir
ko'rsatishi mumkin bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'urta ob'ektining joylashgan joyi (sug'urta
qilish joy), faoliyat turi, moddiy - texnik boyliНar va хоm ashyolarni saqlash sharoitlari, texnik
jarayonlarning o'zgarishi, bino ча inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishio yong'in va
xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgartirish, transformatorlar himoyasini o'zgartirish;

6.2.13, O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta
qilish Qoidalarida ko О zda tutilgan boshqa maj buriyatlarni baj arish.

6.3. Sug'urta qildiruvchi/garovga qo'yuvchining sug'urta hodisasi yuz bergandagi
majburiyatlari:

6.3.1. zarэmi kamaytirish va sugourtalangan ob'ektni saqlab qolish uchun barcha amalga
oshirilishi mumkin boolgan, shu jumladan Sug'urtalovchi tomonidan tavsiya etilgan choralarni
ko'rish;

6.3.2.zarar aniqlangan daqiqadan boshlab, bu haqda zudlik ЬilЙ maxsus vakolatli organlarga
mа'lum qilish vа72 soat ichida (bayram kunlarini hisobga olmagan holda) haT qanday mафul yo'l
bilan (telefon orqali) Sugourtalovchiga xabar berish;

6.3.3.хаЬаr bergan kundan boshlab, 10 (o'n) ish kunidan kechiktirmagan holda zжat
aniqlanganligi haqida yoпrraaizari (Sug'urtalovchi tomonidan belgilangan shakldagi) va 30 (o'ttiz)
kalendar kuni ichida Sug'urtalovchi tomonidan talab qilingan hamda sugourta Shartnomasi shartlariga
ko'ra faktni tasdiqlash, zatat sababi va miqdorini aniqlash uchun zarur bo'lgan boshqa hujjatlarni
taqdim etish;

6.3.4. Sug'urtalovchiga shikastlangan sug'urta ob'ektini koozdan kechirish yoki tekshirish, zaTar



sababi va rrriqdorini arriqlaslr uclrun tergov ishlarini olib boгislrga imkon yaratib berish;
6.3.5, Strg'ultalovclrinirrg talabiga ko'ra sug't"tltalangan ob'ektning nobtrd bo'lishi yoki

shikastlanislri sаЬаlэi ча zаrаr rniqdorini mulolraza qilish uchun zаruriу barclra ma'lunrotlarni yozma
гavislrda taqdirn etish;

6.3.6. Sug'tlrtalovchiga slrikastlarrgan, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'urta ob'ektlarining
rо'ухаti (tavsifi)rri Ьеrislr. Bu го'ухаt (tavsif) Sug'urtalovchi bilan kelishilgan muddatda, lekin har
clanday lrolatda hаm sttg'ulta l-rodisasi yrrz bergan kundan boshlab Ьiг oydan kechiktirmagan lrolda
taqdin"r etilishi lozirn. Тачsiflаr shikastlarrgan sug'urta ob'ektlarirring sug'tttla hodisasi yttz bergarr
kundagi qiynrati (narxi)rri ko'гsatgatr lrolda ttrziladi;

6.3.7. shikastlangatr sug'uгta ob'ektlarini sug'ttrta hodisasidan keyirr qanday alrvolda bo'lsa, slrtt
ko'гirrislrda saqlab qolish. Zarar ko'rilgandagi holatrii faqatgina, xavfsizlik valyoki zаrаr miqdorini
kапl aytiгislr nr"rqtai паzаr1 аri dап о' z gаrtiri slr rr-rumkirr ;

6.З.8. sug'ttгta lrodisasi го'у Ьегgапdа, sug'urta ob'ektini ta'mirlaslr valyoki qayta tiklash (texnik
tа'tlliгgа olib kirislr) uсlruп Sug'ttгtalovchirring yozпra roziligini olislri slrart;

6.З.9. Sug'uгtalovclri tonrollidarr ауЬdог slraxslarga trisbatan talab qilish lruqrrqinirrg atrralga
oshirilislri uchttn ttnga barclra lrujjatlarni berislr va сlrоrаlаrпi ko'rish;

6.4. Sug'ul,talovchining huquqlari:
6.4.1.Sr"rg'r:rta qildiruvclri (Gагочgа qo'yttvchi) torrrorridarr taqdim etilgan nra'lumotni va sug'urta

ob'ektinirrg Ьеrilgап tavsifga rrrrrvofiqligini, slruningdek Shartnoma shartlariga arrral qilinishi (riоуа
qilinishi)ni tlazorat qilish;

6.4 .2. sug' urtаl all gatl оЬ' ektrrirrg lrolati (ahvoli)ni teksh iri sh;

6.4.3. nrustaqil гavislrda sttg'urta hodisasi sabablari va slraгt-slraroitlarini aniqlash;
б.4.4. Sr-rg'urta qildirrrvclri (Gагочgа qo'yuvclri) valyoki Naf oltlvchidan sug'urta hodisasi yuz

bergarrlik fhktini yol<i to'lanislri lozirrr bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur
bo'lgan axborotni, shr,rnirrgdek tiiогаt sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

6.4.5. Sr"rg'r"rгta qildirr"rvchi (Gагочgа qo'yttvchi)dan sug'urta liodisasi yuz berganlik faktini yoki
to'lanislri lozitl-t Ьо'lgап sttg'urta tovoni nriqdorini arriqlaslr uchun zarur bo'lgan axborotni,
slrr"trrirlgdek tiiогаt siгirli tashkil ctgan nra'lutnotlarrri talab qilislr;

6.4.6,zarut,bo'lgalrda, lllaxslls vakolatli огgапlагgа sug'ulta hodisasi yuz berganlik faktirri va
sаЬаЬlагiпi tasdiqlovchi huj.jatlaгrri va ma'lumotlarni taqdim etislr haqida sо'rоvпоmа yuborish;

6.4.7.C-'zbekistorr RespublikasirTing arrraldagi qonunclriligida, ushbu Shartnomada ча sug'urta
qili slr Qоidalarida lto' zda tutil gan Ьоslrqa lruquqlaldari foydalarrish.

6.5, Sug'urtalovchining mаjЬчriуаtlаri:
6.5.1. irlzolangan sltg'urta Shаrtпопrаlаri bo'yicha o'z zinrnrasiga o1gan majburiyatlarrrirrg

Ьа.| агi l islrirri kafblatlash ;

6.5,2. Sr"rg'uгtа qildiгirvchi (Garovga qo'yttvchi) vaiyoki Nаf oluvchi lraclida va uning mulkiy
holati haqidagi ma'lltrtlotlarni oshkor qilrrraslik, O'zRnirrg amaldagi qonurrclriligida ko'zda tutilgan
lrolatlaг bundan rnustastro;

6.5.3. Sug'r"rгta qildiruvchi (Garovga qo'yuvclri) valyoki Naf oluvchidan sug'urta shartlarinirrg
o'zgaгgatrligi lraclidagi xabaгirri yoki bildiTish xatini olgaclr, beslr kunlik muddat ichida sug'urta
Sllaгtt-tclt,ntrsiga о'zgагtiгishlаг ltiгitislr yoki Sr,rg'trrta qildiruvclri (Gагочgа qo'yuvchi) valyoki Naf
olLrvchiga хаЬаг qilgan l-rolcla urri Ьеkоr qilish;

6.5.4. O'zbekiston Rcsptrblikasi qotrunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta qilish Qoidalarida
ko' zcl а tr-rti l garr Ьо slrqa rnaj Ь r-rriyati arni baj ali slr.

6.6. Sug'ul,talovchining sug'urta hodisasi haqidagi xabarni olgandan so'ng уuzаgа
lteladigan maj buriyatlari:

б,6.1, zarar nriqdori (sutnnrasi)ni aniqlaslr (o'z lrisob-kitoblari yoki mustaqil ekspertiza xulosalari,
ta'tniгlaslr tashkilotlari yoki boslrqa taslrkilotlar lrtl.ijatlaгi asosida) va sttg'urta tovoni sunrnrasini
lrisoblash;

6.6.2. sr.rg'urta dalolatnonrasilri tr-rzislr vа yuz bergan voqea sug'urta lrodisasi, deb tan olingarr
tаqdiгdа, sLtg'urta tovorritli to'lab berish, Sug'urtа tovonini to'lash muddatlariga аmаl qilinmagalrda
st-l g' u гtа Shаrtпо mas ida bel gi larrgatr nriqdoгda.| аrimа to' 1ash;



6.7. Sug'urtalovclri sug'urta qoplanrasi to'lashni гаd etish to'g'risidagi qarorirri Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yr-rvchi)ga tt sug'urta qoplanrasini to'lashni so'rab murojaat etganidan keyin
гаd etislr sabablarirring asoslangan dalil-isbotlarini o'z iclriga olgan holda 15 (o'n besh) ish kunidan
kechiktirrr.ay хаЬаr qiladi. Sttg'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urta qoplamasini
to'lashrri sо'rаЬ rtrurojaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov yoki rad etislr
to'g'гisidagi qаrоrirri qabul qilish uchun asos bo'lgan zarllг hujjat taqdim etilgan kuri hisoblanadi.

7-BO,LIM. SUG,URTA DA,VOSINI KO,RIB сHIQISH чА
SUG,URTA TOVONINI TO,LASH

7.1, Strg'urta tovoni Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvclri) Slrartnonraning ajralmas qismi
Irisoblarrgan Ariza-anketada belgilangan sugourta mukofotirri to'liq уа o'z vaqtida to'lagandagina
to'lab beгiladi. Аgаr Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yttvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lgunga
qаdаг Aliza-atrketada ko'rsatilgarr sug'uгta rnukofotining faqatgina Ьiг qismini to'lagan bo'lsa, u
holcla Sr"tg'urtarlovclri sug'tшta lrodisasi yr-rz bergalr vaqtda sug'urta summasining miqdorini sug'urta
rrrtrko fotining to' 1ап gan q i s rni ga rrrutano sib ravishda cheklayd i.

7.2. Shattnomaga asosan sug'ut,talovchi tonronidan sug'urta tovonini to'lashda franshiza
qo'llanilmaydi,

7.3. Sug'r-trta qildiruvclri (Garovga qo'yuvchi)nirrg sug'urtalangan ob'ektga zatar yetkazilganligi
haqidagi arizasi, Sug'urtalovchilrirrg vakillari tomonidan tuzilgan ko'zdan kechirish dalolatnornasi
hanrda vakolatli organlaгtring (Gidrorneteorologik xizmat, DYN, FVЧ IIЧ tergov organlari, sud va
boshqa lnaxsLIs vakolatli oгgatrlzrrning qarori) hujjatlari sug'urta qoplamasini to'lab berislr uchun asos
lrisobiarradi.

Sug'urta qildirr-rvclri/Qaгz oluvchi Sug'urtalovclriga ariza bilan birgalikda zatar sababi va
lr-riqdorirri tasdiqlovclri barcl-ra zагur hujjatlarni taqdirrr etishi shart.

].4,Har bir Ton-rorr rnustaqil ekspertizani, uni o'tkazish taklifini bildirgarr Tomon hisobiga
o'tkazilishini talab qilislr huqrrqiga ega. Ekspertiza o'tkazilgarrdan so'ng sug'urta hodisasi
lrisoblanrrraydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza хагаjаtlаri Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)
tomotridan qoplarradi.

7 .5, Zarar quyidagicha arriqlanadi :

7.5.1. rnol-nrulk trobud bo'lgarrda foydalarrishga yaroqli qoldiq qisrnlar qiymatini chegirgan holda
unirrg sug'urtа sumnrasi rniqdorida;

7.5.2. rrrol-rnulkka slrikast yetgarrda - urri qayta tiklashga ketadigan xarajatlar rniqdorida,
7.б. Qayta tiklashga l<etadigatr хагаjаtlаr o'z iclriga qtryidagilalrri oladi:
7.6.1. mulkrli qayta tiklash шchlttr zаruг mаtеriаllаr va ehtiyot qisrnlarga хагаjаtlаr, Qayta tiklash

хагzLiаtlаri qayta tiklaslr (ta'rrriгlaslr) jarayorrida altnaslrtirilayotgarr tnateliallar va ehtiyot qismlarning
eskiгisl-rini hisobga olgarr holda aniqlanadi, аупап: аgаr nrulkning eskirislri 30 foizdan oshsa, u holda
rltrlkni qayta tiklaslrga ltetadigan xarajatlardalr ta'ntir jarayonida alrnashtirilgan alolrida qismlar
(dеtаllаг, еlепrепtlаr va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib tashlanadi;

] ,6.2, qayta tiklash bo'yiclra xizmat xarajatlari.
7.7. Quyidagilar qayta tiklaslrga ketadigan sаrflаrgа kirrr.aydi:
7 ,7 .1. sttg'uгtalangan ob'ektni o'zgartirislr valyoki yaxslrilaslr bilan bog'liq xarajatlar;
] .7 .2. vaqtirrcl"ralik (yoгdarllclri) ta'rrrirlaslrga ketadigan xarajatlar.
7,8. Вагсirа sug'uгtа 1"roclisalaгi bo'yicha sug'urta tovonlari yig'indisi Shartnoma/Polisda

belgilarlgarr sug't-lгta sunrnrasidar-r oslrib ketislri mumkiп emas. Sug'urta tovoni to'langandan so'ng
ttslrbLl sLtg'uгtа ob'ekti bo'yiclla belgilarrgarr sug'ltlta sumnrasi to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
[<amaytiriladi.

Bunda, Sug'urta qildiгuvchi (Garovga qo'yuvclri) Sug'urtalovclridan to'langan sttg'urta tovoni
sutrrn-iasiga va sug'uгtа Polisi апrа1 qilishining c1olgan nr"rddatiga ntttanosib гачishdа qo'shimcha
st-lg'uгtа rrrukotbtirri to'laslr to'g'risidagi xabarnotrrani olgarr kundalr bir hafta mtrddatda tegislrli
qo'shinrcha to'lovni arr. alga oshiгislri lozin.

1.9. Дgаr Polisga sttg'ttrta sumnrasi rrriqdori bo'yiclra oozgartirishlar kiritilgan bo'lsa,
Sr:g'uгtalovchi oxirgi o'zgarishlaгrii lrisobga olgan lrolda zаrаrпi to'lab beradi.

7.10. Sug'trrtalatrgan mol-mtrlk to'liq nobud bo'lganda topslrirish-qabul qilislr dalolatnomasi



tuziladi va Sug'urta qildiruvclri (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan qismlarini Sug'uгtalovclri
ixtiyoriga beradi.

7.11. Sug'urtalangan mol-rrrtrlkning o'g'irlanishi (yo'qolislri) yoki to'liq nobud bo'lishi, yohud
urritrg qisrnlarini alnraslrtirilislri bo'yiclra sug'urta tovotli to'lab berilganda, Sug'urta qildiruvclii
(Garovga qo'yuvchi, NаГ oluvchi) o'zinirrg rr,ulltka bo'lgan lruquqlaridan Sug'uгtalovchi foydasiga
voz kechadi (Abandorr). Br:rrda Sug'urta qildirtrvchi (Garovga qo'yuvclri, Naf oluvchi) mulk
Sug'urtalovclrirrirrg ixtiyoriga o'tganligirri tasdiqlovchi Ьаrсlrа zаruriу hujjatlarni topslririslri lozim.

7.12. Sug'urta tovoni sug'urta lrodisasi fakti Sug'urta qildiruvclri (Garovga qo'yuvchi, Naf
oltrvclri) tomonidar-r taqdirr. etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, ular asosida sug'urta tovoni qiymati
arriqlangach, sug'uгtа tovonini to'1ash to'g'risidagi qarori tasdiqlarrgan kurrdan e'tiboran 5 (beslr) kun
ichida to'lanadi.

Sug'urta tovoni to'lovi rraqdsiz pul o'tkazish yo'li bilarr arrralga oslririladi. Sug'urta tovonini
to'laslr kttr.i bo'lib, Sug'urta tovonini to'lash uclrun Sug'urtalovchi hisob raqamidarr pul mablag'lari
yechib olingarr ktrrr hisoblanadi.

7.13. Аgаr Sug'urta qildirrrvclri (Garovga qo'yuvclri, Naf oluvchi)ga o'g'irlangan sug'ufialangan
rrrr.rlk qaytarilsa, u Sug'urtalovclriga olgan sug'urta tovonini qaytarishga majbur. Bunda аgаr tnulk
slrikastlangan l"rolda topilsa, r"r lrolda Sug'urta qildirr-rvchi (Garovga qo'yuvchi)ga yetkazilgan zarar
to'lab Ьегilаdi.

Sug'uгtа qilcliгuvchi (Gаrочgа qo'yrtvchi, Naf oluvchi) Sug'urtalovclriga to'latrgan sug'ulta
tovotlitli qaytaгib beTishdan boslr tortsa, u lrolda ttslrbtt mulkka bo'lgan Ьаrсhа huquqlar
S ltg' ttгtalovchiga о' tadi.

7.14. Sug'uгta Slrartnorna/Polisi аmаl qilislr davrida Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvcl"ri)
zudlik bilan, ]2 soatdan kechikrnagan 1rolda Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi darajasining
o'zgaгislriga bevosita ta'sir qilr"rvchi Ьаrсhа о'zgагislrlаr haqida хаЬаr berishi lozim. Bu kabi
о' zgаrrishlагgа quyidagilar kiгаdi ;

7 .14.1, st"tg'ltrtalallgan rrlol-tltrlkni iiaraga berish;
] .\4.2. sttg'ttгtalangarr ob'ektga bo'lgan egalik l-ruquqlarirring o'zgarishi;
7.15. Slrg'trrta xavfirring ortishiga olib keluvchi holatlar haqida ma'lumotga ega bo'lgan

Sug'urtalovclri sttg'ttt,ta Shaгtnoma/Polisi slrartlarini o'zgartirilishini yoki Sug'urta qildiruvchi
(Garovga qo'yr"rvclri) tonronidatr xavflring ortgarrligiga teng ravishda qo'shimcha sugourta mukofoti
to'larlishini talab qilishga lraqli,

Agar Sug't-trta qiIdilr,rvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta Shartnoma/Polisirring yangi shartlariga
гоzi bo'lnrasa yolti qo'slrimclra sug'ttгta rrrukofoti to'lashdan bosh tогtsа, Sug'urtalovchi O'zbekiston
Respublikasi {irqarolil< qonutrclriligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta Shartnomasining bekor
qilirrislritri talab qilishga haqlidir.

7,16. Sug'trгta qildiгuvchi (Garovga qo'yuvchi) tonronidan Sugourtalovchiga sug'urta xavfi
daгajasir-ring ortishi to'g'risidagi ахЬоrоtпi хаЬаr clilish bo'yiclra majburiyatlar baiarilmagan taqdirda,
Sug'uгtаlочсlri O'zbekistor-r Resptlblikasi fuqaгolik qortrrrclriligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta
Slraгtlloma/Poiisirrirrg Ьеkог qilirrishini va zаrагlаг to'lab berilislrini talab qilislrga haqli.

7.17. Sug'uгtа Shaгttrorrla/Polisi, agar Sug'tlrta qildirшvchi (Garovga qo'yuvchi) xavf darajasining
o'zgaгishiga bevosita tа'siг qiluvchi holatlar o'zgarishi lraqida o'z vaqtida хаЬаr bernrasa,
Sr,tg't-tгtalovclrirring talabi lэilаlr bekor qilinislii mumkin. Agar sug'ttrta хачГt darajasining ortishini
]<eltirib cl.iqaruvclri 1rolatlar ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta Shartnoma/Polisining bekor
qilinislrini talab qilislrga haqli eшIas.

7.18. Sug'uгta хачfi darajasinirrg oгtganligi yoki yo'qligidarr qat'iy nazaц Sr"rg'uгtalovchi sug'urta
SharttronraiPolisi аmаl qilislr dачгidа sug'ttгtalangalr ob'ektning ahvoli, ekspluatatsiya qilish
slrагоitlагi va saqlanishini tekslriгib turislrga haqli,

8-1]o,LIM. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekistorr Respublikasi F'rrqarolik kodeksinirrg 957-moddasiga muvofiq sug'urtalangan

nrtrlkka tnazkur Slraltnonrada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangatr
rllull<ka yetkazilgarr zаrаr Sug'tlrtalovchi to'liq yoki qisman sug'urta tovotrini to'lagan bo'lsa,
to'lzrtrgatr sllmllla doirasida zагаr yetkazgarr aybdor shaxsga da'vcr qilisli huquqi Sug'urtalovclriga



n-

o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda sug'urtalangan mulkka egalik
huquqi bor shaxslar aybdor hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talфlari doirasida
Sug'urtalovchining o'zigaberilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta qildiruvchi lQarz
oluvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga barcha zarur bo'lgan ma'lumotlarni hujjatlar va
dalillami topshirishlari shart.

8.3. Agar Qarz oluvchi yoki mulkka egalik qiluvchi shaxs Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan
zarar чсhuп javobgar shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kёсhsа yoki ulaming aybi tufayli
ushbu huquqdan foydalanish imkonsiz bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'urta tovonini to'liq уоН
tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sug'urta tovonini qaytarilishini talab
qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA ЧА JFODLTMVOQQTM GА QARSHI KURASHISH HAMDA
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslaTi, xodimlari yoki vositachilari harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning har qanday
nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, toolashni taНif
qilmaydilar, toog'ridan-to'g'ri yoki bilvosita biron bir pul mablag'lari yoki qiymatlarni to'lashga уо'1
qo'ymaydilar;

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar ooz majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish, shuningdek, amaldagi
qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l
bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish
bo'yicha harakatlar qilmaydi;

9.3. Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tжzda
rag'batlantirishni rad etadi, jumladan pul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish
va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga, xodimni maolum bir qaramlikka olib kelishi va buning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tоmоп foydasiga hаr qanday harakatni amalga
oshirishi ta' qiqlanadi;

9.4. Agar biron-bir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozna уоК og'zaki, shu jumladan,
ishorich telefoni orqali xabardor qilish majburiyatini oladi;

9.5. Тоmопlаr shаrtпоmа tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat
tugaganidan soong, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tomonlar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganliklari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq
javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida toolamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchi/Qarz
oluvchiga kechiktirilgan har bir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin
ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan
miqdorda penya to'laydi. Penyalarni toolash Sug'urtalovchini sugourta tovonini to'lash
maj buriyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'uПalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'lami to'lash muddatlariga rioya etilmagan
taqdirda, Sug'urta qildiruvchilQaп oluvchi Sug'urtalovchining talabiga ko'ra, kechiktirilgan hаr Ьir
kun uchun 0,1 foiz miqdorida qarz srrmmasiga penya to'laydi, lekin to'lanadigan summaning
50 foizidan koop bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Agar ushbu Shartnoma bo'yicha ooz majburiyatlarini bajarmasliklari Ьаrtаrаf etib bo'lmas
holatlar (fors-major) tufayli ylzagakelgan bo'lsa, tomonlarjavobgarlikdan ozod qilinadi. Fоrs-mаjоr
holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarningy\zagakelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol xabardor qilishi shart. Bunday holda, Тоmопlаr belgilangan tartibda
mazkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
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to'lovni amalga oshiradilar.

9.10. Tomonlar fors-major holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilrzt1ra|ж, ko'chkilar, bo'ronlal,
qurg'oqchilik ча shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar
(harbiy harakatlar) natijasida у|маgа kelgan faVqulodda, oldini olish mumkin bo'lmagan va
kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlaTi va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi
choralar, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agat bu holatlar Shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fоrs-mаjоr holatlari ylzagakelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-
major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.1З. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan amalga
oshiriladi. Ushbu Shartnoma shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozna ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shartnoma shartlari o'zgжgantaqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartirish
toogorisidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb hisoblanadi.

9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga
tomonlarning уодпа roziligisiz уо' 1 qo'yilmaydi.

9.16. Ushbu shartnomada nazarda tutilmagan barcha holatlarda O'zbekiston Respublikasining
fuqarolik kodeksi, "Sug'urta faoliyati to'g'risida", "XoJalik yurituvchi sub'ektlaT faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bмasi to'g'risida"gi Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi
boshqa qonun hujjatlariga аmаl qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchi ча Naf oluvchi maxfiylik uchun
javobgardir va ushbu shartnoma, ilova va ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlaming
mazmunini tegishli tomonning уоzrпа ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor qilmaydi.

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va kelishmovchiliklar muzokara yo'li
bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. Shartnoma tomonlari, shuningdek har bir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu
shartnomaga tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy ma'lumotlarni har bir tomonning oldindan уоzпа
roziligisiz oshkor qilmaydi.

9.20. Mazkur Bosh shartnoma 2 (iki) nusxada tuzilgan bo'lib, ular Sug'urtalovchida va Naf
oluvchida bir nusxada saqlanadi va bir xil yuridik kuchga еgа bo'ladi hamda 2025-yi|
2q, 0+ sanadan kuchga kiradi.
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